

Zadavatel: KOMERČNÍ DOMY ROŽNOV, spol. s r.o.
Se sídlem: 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Zastoupený: Ing. Jindřich Žák, jednatel
IČ: 48390453

1/O/2020063

VŠEM DODAVATELŮM

Ve Zlíně dne 23.10.2020

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

Název veřejné zakázky:

Rekonstrukce výtahu v objektu městské polikliniky v Rožnově pod Radhoštěm

Ev. číslo veřejné zakázky:

2020063

Předmět veřejné zakázky:

☒ stavební práce ☐ dodávky ☐ služby

Druh zadávacího řízení:

veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Profil zadavatele:

<https://www.kdv.cz/profil.php?ic=48390453>

Zadavateli byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

Prosím o vysvětlení stanovení sazby DPH v jednotlivých výkazech výměrech, v hlavním krycím listu, krycím listu a ve smlouvě o dílo. V hlavním krycím listě je sazba DPH u architektonicko-stavebních řešení a elektroprací 21% a u výtahu 15%. Následně v krycím listě a ve smlouvě o dílo je pouze kolonka pro sazbu DPH 21%.

Odpověď č. 1 :

Zadavatel poskytuje upravenou přílohu č. 5 - položkový rozpočet se sjednocením výše daně, a to v sazbě 21 % pro všechny položky.

Dotaz č. 2:

- V TZ je požadavek na výtah o nosnosti 1000kg. Šachta umožňuje instalovat výtah o větší ploše. Je možné nabídnout výtah s nosností min. 1 000 kg až 1 150kg v případě, že navýšení nosnosti neovlivní uvažovaný příkon a požadavky dle projektu elektro?

- Přívodní kabel výtahu je v PD uvažován pod omítku. V objektu na chodbách je podhledový strop s elektrorozvody. Je možné přívod instalovat na tuto elektroinst. lávku v podhledu?

- Výtahy instalujeme z montážního vrátku bez použití lešení. Můžeme položky rozpočtu, které nebudeme používat vyplnit číslovkou „0“ ?

- Položkový rozpočet – Hlavní krycí list má 2 sazby DPH, 21 pro stavební práce, 15% pro technologii. Můžeme tuto sazbu sjednotit na 21% dle zak. o DPH?

- V rozpočtu D2 Dokumentace technických a technologických zařízení – řádek Demontáž dopravních zařízení a vah – 1ks – zde máme zahrnutý položky za demontáž 2ks výtahů?

Odpověď č. 2 :

- Zadavatel požaduje dodržet požadavek na nosnost z technické zprávy z důvodu nahodilého přetížení stávající konstrukce šachty.

- Ano, je to možné.

- Ano.

- viz odpověď č. 1

- Zadavatel upřesňuje, že se jedná o 2 ks.

Vzhledem k charakteru poskytnutého Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 23.10.2020 zadavatel oznamuje změnu (posunutí) lhůty pro podání nabídek, a to do dne 2.11.2020 do 10:00 hodin. Uvedené změny jsou obsaženy v příloženém dokumentu Textová část Zadávací dokumentace_změna č. 1 ze dne 23.10.2020 a jsou také obsaženy ve Výzvě k podání nabídky_změna č. 1 ze dne 23.10.2020 a jsou pro dodavatele závazné.

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 23.10.2020.

Příloha:

Textová část zadávací dokumentace_změna č. 1 ze dne 23.10.2020

Výzva k podání nabídky_změna č. 1 ze dne 23.10.2020

Příloha č. 5 - položkový rozpočet_20201023

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností